
お取引店様各位                     2022 年 12 月吉日                    

オーディック株式会社 
                    〈本社〉〒553-0003 

大阪府大阪市福島区福島 7-14-20 
TEL：06-6451-7385  FAX：06-6451-7365 

〈工場〉〒520-1648 
   滋賀県高島市今津町角川 1044 

TEL：0740-24-0336  
 
 
 

年末年始営業のご案内 

 
  
拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 
さて、年末年始の休業日につきまして、誠に勝手ながら、下記のとおりとさせていただきます。 
皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 
なお、FAX でのご注文につきましては、休業中も承りますが、出荷は下記の通りとさせていただき

ます。 
今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申しあげますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具 
  

記 
  
1. 年末年始休業日 

2022 年 12 月 29 日（木）～2023 年 1 月 4 日（水） 
 
2. 営業開始日 

2023 年 1 月 5 日（木）より、通常営業を開始いたします。 
 

3. 年末年始の出荷 
 

ご注文日時 12 月 28 日(水)11 時まで 12 月 28 日(水)11 時～1 月 5 日(木)11 時まで 

出荷日 12 月 28 日 1 月 5 日※※ 

  
  ※荷物の着日のご希望がございましたら明記ください。 
   未記入の場合は、通常日数での到着となります。 
   年末年始はご注文が殺到することや交通事情などにより配達が遅れる場合がございます。 
   余裕をもってご注文下さいますようお願い申しあげます。 
 ※※初荷は混み合いますので、１月 5 日の 11 時までにご注文いただいた場合でも、翌日発送に 
   なる場合がございます。ご了承のほど申しあげます。 
 

以 上 


